
 

 

Tulák Vás zve na akci 

 

S radostí Vám oznamujeme, že 

otevíráme nábor do FBI – oddělení 

paranormálních jevů. Chcete-li se 

tohoto tajného projektu zúčastnit, 

zařiďte se dle následujících 

pokynů. 

 

Sraz:  ve čtvrtek 26. 10. v 8:40 u výpravní 

budovy ÚAN Zvonařka 

Návrat: V neděli 29. 10. v 13:05 tamtéž 

Cena: 700 Kč (jídlo, ubytování, cesta, program…) 

Vybavení: svačinu na cestu, spacák a oblečení na spaní 

(karimatka není potřeba), přezůvky, ponožky 

a spodní prádlo, oblečení na převlečení 

dovnitř, teplé oblečení na ven (včetně 

čepice, šály a rukavic, může být ještě 

chladno), šátek, turistická obuv, tenisky, 

hygienické potřeby (zubní kartáček a pasta, 

mýdlo, ručník), misku a lžičku, hrníček, 

tužku a papír, baterku, malý batůžek na 

výlet, na sebe kroj/tulácké tričko! Všechno 

sbalit do batohu. 

Kontakt: Fanda (730 611 895), Vašek (608 552 185) 

Tulák Vás zve na akci 

 

S radostí Vám oznamujeme, že 

otevíráme nábor do FBI – oddělení 

paranormálních jevů. Chcete-li se 

tohoto tajného projektu 

zúčastnit, zařiďte se dle 

následujících pokynů. 

 

Sraz:  ve čtvrtek 26. 10. v 8:40 u výpravní 

budovy ÚAN Zvonařka 

Návrat: V neděli 29. 10. v 13:05 tamtéž 

Cena: 700 Kč (jídlo, ubytování, cesta, program…) 

Vybavení: svačinu na cestu, spacák a oblečení na spaní 

(karimatka není potřeba), přezůvky, ponožky 

a spodní prádlo, oblečení na převlečení 

dovnitř, teplé oblečení na ven (včetně 

čepice, šály a rukavic, může být ještě 

chladno), šátek, turistická obuv, tenisky, 

hygienické potřeby (zubní kartáček a pasta, 

mýdlo, ručník), misku a lžičku, hrníček, 

tužku a papír, baterku, malý batůžek na 

výlet, na sebe kroj/tulácké tričko! Všechno 

sbalit do batohu. 

Kontakt: Fanda (730 611 895), Vaše 


